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Başbakan Binali Yıldırım’ın 20 Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı 43.Yıl Kutlamaları kapsamında Geçit Töreni’nde yaptığı 
konuşma (s.2-3) 

Başbakan Binali Yıldırım’ın Boğaz Şehitliği’ni ziyareti (s.3) 

20 Temmuz 43.Yıl Kutlamaları için KKTC’ye gelen Türkiye 
Cumhuriyeti heyetinin ziyaretleri (s.4) 

Türkçe Yeterlik Sınavı Duyurusu (s.5) 

Invest in İstanbul Duyurusu (s.5) 

Konsolsoluk Rehberi/  

Noter, nüfus, pasaport, askerlik, doğum ve  genel bilgiler (s.6) 

 

İçindekiler  
“Başbakan Binali Yıldırım, 20 
Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı’nın 43. yıldönümü 
kutlamalarına katılmak üzere 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni 
ziyaret etti” 

  

K ıbrıs Barış Harekatı’nın 43. Yıldönümü münasebetiyle düzenlenen 
etkinliklere katılmak üzere Lefkoşa’ya gelen Başbakan Binali Yıldı-

rım, havaalanında KKTC Başbakanı Hüseyin Özgürgün tarafından 
karşılandı. 

 

Etkinlikler, KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı ve Başbakan Yıldırım'ın Ata-
türk Anıtı'na çelenk sunması ile başladı. 

 

Girne Kapısı Atatürk Anıtı'nda düzenlenen törene, KKTC tarafından 
Cumhurbaşkanı Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber, Baş-
bakan Hüseyin Özgürgün katılırken ülkemizden, Başbakan Binali Yıldı-
rım, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Cumhurbaşkanlığı Genel Sek-
reteri Fahri Kasırga, TBMM Başkanvekili Akif Hamzaçebi, Donanma 
Komutanı Oramiral Veysel Kösele ve heyet üyeleri katıldı. 

 

Katılımcıların tören alanındaki yerlerini almasının ardından Cumhur-
başkanı Akıncı ve  Başbakan Yıldırım Atatürk Anıtı'na çelenk bıraktı. 
Saygı duruşunda bulunulması, İstiklal Marşı'nın okunması ve bayrakla-
rın göndere çekilmesinin ardından Akıncı ve Yıldırım anıt özel defterini 
imzaladı. 

 

Başbakan Binali Yıldırım anıt özel defterine şunları kaydetti: 

 

"Aziz Atatürk, Yüce Türk milleti, tarihin her döneminde muhafaza ettiği 
özgürlük ve egemenliğine olan sarsılmaz bağlılığını Kıbrıs Barış Hare-
katı ile bir kez daha ispatlamıştır.  

 

Kıbrıs Türk halkı, değerli liderlerinin önderliğinde işaret etmiş olduğun 
çağdaş uygarlık düzeyine ulaşma yolunda daima yanında olan anava-
tan Türkiye Cumhuriyeti'nin desteğiyle kararlı bir şekilde yürümektedir.  

 

Bu duygu ve düşüncelerle Kıbrıs Türk kardeşlerimizle güç ve gönül 
birliği içinde, aziz şehitlerimizin ve mücahitlerimizin kanları ile kurulmuş 
olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde 20 Temmuz Barış Hareka-
tı'nın 43. yıl dönümünü idrak etmenin heyecan ve gururuyla manevi 
huzurundayız.  

 

Kıbrıs Türkü'nün haklı davası için verilen çetin mücadele sonucu kaza-
nılan bu özgürlüğün ilelebet devam ettirileceğine olan inancımızı teyit 
ediyor, aziz hatıran önünde saygıyla eğiliyoruz.  

 

Ruhun şad olsun." 

1 Ağustos Toplumsal Direniş Bayramı kutlu olsun!... 
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“Müzakerelerin bir süre sonra 
kaldığı yerden devam etmesinin 
de bir anlamının olmadığı ve 
buradan bir sonuç çıkmayacağı 
da aşikar olarak ortadadır.” 

K ıbrıs Barış Harekatı'nın 43. yıl dönümü 
kutlamaları, Dr. Fazıl Küçük Bulvarı'nda 

düzenlenen etkinliklerle devam etti. Burada 
vatandaşlara hitap eden Başbakan Yıldırım, 
tarihi yıl dönümünde, Kıbrıs Türk halkının 
sevincini, coşkusunu gururunu, gönülden 
paylaştıklarını ifade ederek, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını Kıbrıs 
Türk halkına iletti. 

 

Barış Harekatı'nın Kıbrıs adasının tarihinde bir 
dönüm noktası olduğunu ifade eden Yıldırım, 
Türkiye'nin garantör olarak o gün dünyaya 
Enosis'e geçit verilmeyeceğini, Kıbrıs Tür-
kü'nün yalnız olmadığını gösterdiğini belirtti. 

 

Yıldırım, harekatın, Türkiye'nin uluslararası 
anlaşmalardan doğan hak ve yükümlülükleri 
çerçevesinde gerçekleştirildiğini belirterek, 
"Harekat ile Türkiye adada yaşanan acılara 
son vermiştir ve bir daha tekrarlanmamasını 
teminat altına almıştır. Bu vesileyle var olma 
mücadelesinin önderleri merhum Dr. Fazıl 
Küçük ve Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denk-
taş olmak üzere mücadelede emeği geçen 
herkesi, en önemlisi bu yolda şehit olan herke-
si rahmetle şükranla anıyor, gazi ve mücahitle-
rimize hayırlı ömürler diliyorum." diye konuştu. 

 

“ÇÖZÜM ÇABALARI NEDEN BAŞARISIZ 
OLUYOR” 

"Bugüne nasıl gelindi, Kıbrıs meselesi nasıl 
ortaya çıktı, çözüm çabaları neden başarısız 
oluyor?" soruları üzerinde durmakta fayda 
olduğuna dikkati çeken Yıldırım, Türkiye'nin 
1974'te, birden aklına düşerek buraya gelme 
kararı almadığını söyledi. 

 

Rumların, adada birlikte yaşama ve adayı 
birlikte yönetme mutabakatını, anlaşmanın 
mürekkebi kurumadan terk ettiğini, tek yanlı 
anayasa değiştirme dayatmalarına giriştiğini, 
bu reddedilince Akritas Planı ile Kıbrıs Türkle-
rini ortaklık devletinden silah zoruyla dışladık-
larını belirten Yıldırım, sözlerini şöyle sürdür-
dü: 

 

"Devleti ele geçirdikleri 1963 yılından bugüne 
kadar Kıbrıs meselesi bizlerin ve uluslararası 
toplumun yoğun bir şekilde gündeminde ol-
muştur. O günlerde kurulan Birleşmiş Milletler 
(BM) Barış Gücü, 53 yıldır halen adadadır. 
Türkiye ve Kıbrıs Türk tarafı başından bu yana 
iyi niyet ve kararlılıkla çözüme sahip çıkmış, 
müzakere sürecine sahip çıkmış, adil, kalıcı 
kapsamlı bir uzlaşma için inisiyatif almaya 
devam etmiştir. Geçtiğimiz günlerde İsviçre'de 

geride kalan süreç BM'ce kurgulanan çerçeve-
de bir çözüm arayışının sonuç vermediğini bir 
kez daha ortaya koymuştur. Hatırlanacağı 
üzere Türk tarafı çözüm iradesini 2004 yılın-
dan hayata geçirerek Annan Planı'nı referan-
dumda somut olarak ortaya koymuştur. Bu 
sınavdan Kıbrıs Türkü alnının akıyla çıkmış, 
çözüme evet demiştir. Rum tarafı da bilindiği 
gibi birlikte yaşamaya ve devleti paylaşmaya 
hazır olmadığını ortaya koymuş ve hayır oyu 
kullanmıştır. Maalesef aynı tutum bugün de 
sürmektedir." 

 

Başbakan Yıldırım, 2008 yılında başlayan ve 9 
yıldır zorlu müzakerelerle binlerce saat emekle 
süren, nihayet İsviçre'deki Kıbrıs Konferan-
sı'na kadar ilerleyen müzakere sürecinde de 
yapıcı önerilerin özellikle Türk tarafından gel-
diğini dile getirdi. 

 

Rum tarafının daha önce olduğu gibi müzake-
re ediyor gibi görünen, oyalayan yaklaşımını 
burada da sürdürdüğüne vurgu yapan Yıldı-
rım, şunları kaydetti: 

 

"Sonuçta işi baltalayıp, masayı devirmeyi 
hedefleyen tutumlar nedeniyle bu süreç aka-
mete uğramıştır. Bu süre zarfında KKTC'de 
Cumhurbaşkanı Akıncı ve müzakere ekibinin 
uzlaşma çabalarının gerek hükümet, Sayın 
Başbakan, gerek muhalefete mensup tüm 
siyasi partilerce desteklenmesiyle, anlayış ve 
eylem birliği içinde hareket edilmesi, Kıbrıs 
Türk tarafının çözüm yönünde sergilediği sa-
mimi ve kararlı tutumu takdire şayan olmuştur. 
Adil, kalıcı ve kapsamlı bir çözümün elde edil-
mesi için garantör ve anavatan Türkiye de 
üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmiş, 

ancak beklediği karşılığı görememiştir. Uzun 
çabalar sonucu iki kez toplanan ve BM iyi 
niyet misyonu çerçevesinde çalışmalarını 
sürdüren Kıbrıs Konferanslarında bir sonuç 
alınamayacağı, Rumların da böyle bir çözüme 
hazır olmadığı net olarak anlaşılmıştır. Ayrıca 
müzakerelerin bir süre sonra kaldığı yerden 
devam etmesinin de bir anlamının olmadığı ve 
buradan bir sonuç çıkmayacağı da aşikar 
olarak ortadadır."“ 

 

“DOĞU AKDENİZ’DEKİ ENERJİ KAYNAK-
LARI İŞBİRLİĞİ İÇİN BİR FIRSATTIR” 

Başbakan Yıldırım, Türkiye'nin doğu Akde-
niz'deki enerji kaynaklarını işbirliği için bir 
fırsat olarak gördüğünü belirtti. 

 

Rum tarafının tek yanlı adımlarının zamansız, 
tehlikeli ve çözümsüzlüğü teşvik eder özellikte 
olduğunu dile getiren Başbakan Yıldırım, 
"Türkiye'nin ve Kıbrıs Türk halkının doğu Ak-
deniz'deki uluslararası hukuktan doğan hak ve 
menfaatlerini korumaya devam edeceğini bir 
kez daha ifade eder ve özellikle bu noktada 
tüm tarafların daha sorumlu davranmasını 
öneririm." diye konuştu. 

 

Rum tarafının uzlaşmaz, anlaşmaz siyasetinin 
yıllardır devam ettiğini vurgulayan Yıldırım, 
bunun bedelinin Kıbrıs Türk'üne ödetilmesinin 
ciddi bir çelişki, büyük bir haksızlık olduğuna 
dikkati çekti. Başbakan Yıldırım, Kıbrıs Türk 
halkına uygulanan haksız ve dayanıksız kısıt-
lamalara son verecek adımların vakit kaybet-
meden atılmasının gerektiğini belirterek, şöyle 
devam etti: 
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Başbakan Binali Yıldırım Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın 20 Temmuz mesajını, törende, 
Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı’ya iletti.  

 

" İster bu yönde adım atılsın isterse atılmasın 
Kıbrıs Türk halkının yaşam seviyesini daha 

da ileriye götürecek kudret ve iradeye sahip 
olduğumuzu bir kez daha buradan ilan ediyo-
rum. KKTC'nin kalkınması, ekonomik alanda 
güçlü bir temele sahip olması ve sürdürülebilir 
ekonomik yapıya erişmesi öncelikli hedefler 
arasındadır. Artık elimizde ana vatandan ge-
len bereket kaynağı su gibi önemli bir imkanı-
mız da var. Bunu en etkin şekilde kullanarak 
turizm ve tarım alanlarında çok büyük ilerleme 
katedebiliriz. Yeşil ada Kıbrıs, sadece ilkba-
harda değil artık her mevsim yeşil ada olacak 
potansiyeli yakalamıştır. Bugünkü kurak ova 

 

lar, KKTC ve Türkiye'nin serasına, üretim 
üssüne dönüşmeye adaydır. Suyumuzu en 
son tarımsal üretim teknikleriyle ve alın teri-
mizle birleştirerek her türlü engeli aşacağımız-
dan emin olabilirsiniz. 

 

ORTAK HEDEFLER 

Son gelişmelerin Kıbrıs Türk'ünün kaderine 
sahip çıkmaya, geleceğinin kararını verme-
ye  muktedir olduğunu gösterdiğini aktaran 
Yıldırım, "Bu yolda yeni bir ruhla ve gayretle 
geleceğe, geleceğin başarılarına dört elle 
sarılmalı, eksikliklerimiz neyse süratle gider-
meliyiz. Bu yolda Türkiye'nin tam desteği 
geçmişte olduğu gibi bundan sonra da aynı 
şekilde var olacaktır." diye konuştu. 

Başbakan Yıldırım, ortak hedeflerinin KKTC'yi 
bölgenin önemli turizm, eğitim ve tarım mer-
kezlerinden biri haline getirmek olduğunu 
bildirdi. Yıldırım, "Önümüzdeki dönemde de 
müşterek hedeflere ulaşılması için birlikte 
hareket edeceğimize inancımız tamdır. Kıbrıs 
Türk'ünün hukuku, refahı bizim milli mesele-
mizdir. Anlayış ve gönül birliğimizi koruyarak 
atılması gereken adımları kararlılıkla atacak, 
ortaya çıkabilecek sıkıntıları da birlikte aşaca-
ğız." ifadesini kullandı. 

 

Kıbrıs Barış Harekatı'nda Kıbrıs Türk'ünün 
varlığı ve özgürlüğü için cesaretle savaşan, 
gözlerini kırpmadan şehit olanları rahmet, 
gazilere uzun ömür dileyen Başbakan Yıldı-
rım, 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayra-
mı'nın hayırlı olması temennisinde bulundu. 

   

Başbakan Yıldırım ve Başbakan Özgürgün     
gazilerle birlikte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B aşbakan Binali Yıldırım, KKTC Başbakanı Hüseyin Özgürgün, 
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Cumhurbaşkanlığı Genel Sek-

reteri Fahri Kasırga, TBMM Başkanvekili Akif Hamza Çebi, Büyükelçi 
Derya Kanbay ve beraberindeki heyetle birlikte Boğaz Şehitliği’ni ziya-
ret etti. Başbakan Yıldırım, Türkiye Cumhuriyeti adına hazırlanan çe-
lengi şehitliğe bıraktı. Saygı duruşunda bulunulmasının ardından, İstik-
lal Marşı eşliğinde bayraklar göndere çekildi. 

 

Başbakan, şehitlik özel defterine şunları yazdı: "Büyük Türk ulusunun 
ayrılmaz bir parçası olan Kıbrıs Türkünün varlık, bağımsızlık ve özgür-
lük mücadelesi uğruna 20 Temmuz Kıbrıs Barış Harekatı'nda canları-
nızı çekinmeden vererek mukaddes şehadet mertebesine eriştiniz. 
Eşsiz kahramanlıklarınız, şanlı tarihimizdeki müstesna yerini her za-
man muhafaza edecektir. Yeni nesiller sizleri daima rahmet, minnet ve 
şükranla hatırlayacaktır. 20 Temmuz Barış Harekatı'nın 43. yıl dönü-
münü idrak ettiğimiz bugün aziz hatıralarınızın önünde bir kez daha 
şükran ve saygıyla eğiliyoruz." 

 

Şehitler için dua okunmasının ardından Başbakan Yıldırım, şehit me-
zarlarına karanfil bıraktı. (Kaynak: www.basbakanlik.gov.tr, s.1-2-3)  

“Başbakan Binali Yıldırım, Kıbrıs 
Barış Harekatı’nın 43.yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında, 
beraberindeki heyetle birlikte 
Boğaz Şehitliği’ni ziyaret etti” 
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“20 Temmuz’da Yavuz Çıkarma 
Plajı’nda da tören düzenlendi” 

2 0 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı, Yavuz Çıkarma Pla-
jı’nda düzenlenen törenle kutlandı. Çelenklerin denize bırakıl-

masıyla başlayan törende, 21 pare top atışı yapıldı, saygı marşı 
çalındı, saygı duruşunda bulunuldu. Törende KKTC Yelken, Mo-
tor, Kürek Federasyonu’na bağlı yatlar tarafından Türkiye Aydın-
cık’tan getirilen Bayraklar Türk Askeri’ne teslim edilerek adaya 
çıkarıldı ardından İstiklal Marşı eşliğinde göndere çekildi. Yavuz 
Çıkarma Plajı’nın karşısında bulunan adacıkta yakılan Barış ve 
Özgürlük Meşalesi, asker tarafından sahile çıkarılarak Lefko-
şa’daki tören alanına taşınmak üzere Girne Amerikan Üniversitesi 
(GAÜ) öğrencilerine teslim edildi.  

 

Törene yerel yetkililerin yanı sıra askeri erkan ve Büyükelçiliğimiz 
yetkilileri katıldı. (Kaynak:TAK) 

 BÜLTEN 

 

“Dışişleri Bakanı Mevlüt 
Çavuşoğlu, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne bir çalışma 
ziyareti gerçekleştirdi” 

2 0 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı kutlamaları için KKTC’ye 
gelen Başbakan Binali Yıldırım, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa 

Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber ve Başbakan Hüse-
yin Özgürgün’ü makamlarında ziyaret etti.  

 

Görüşmelere Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Cumhurbaşkanlığı 
Genel Sekreteri Fahri Kasırga, Meclis Başkan Vekili Akif Hamza 
Çebi, Dostluk Grubu Başkanı AK Parti İstanbul Milletvekili Yıldız 
Seferinoğlu, AK Parti Hatay Milletvekili Fevzi Şanverdi, Dışişleri Ba-

kanlığı Müsteşar Yardımcısı Ahmet Muhtar Gün, Başbakanlık Dışiş-
leri Başdanışmanı Kerim Uras ve Büyükelçi Derya Kanbay da katıldı.  

(Fotoğraflar: TAK) 

D ışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, KKTC’ye bir çalışma ziya-
reti gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığında Cumhurbaşkanı 

Mustafa Akıncı ile biraraya gelen Bakan Çavuşoğlu, gerçekleşen 
görüşmenin ardından Cumhurbaşkanı Akıncı ile birlikte çalışma 
yemeğine geçti.  

 

Yemekte Meclis Başkanı Sibel Siber, Başbakan Hüseyin Özgür-
gün, Büyükelçi Derya Kanbay, Başbakan Yardımcısı ve Maliye 
Bakanı Serdar Denktaş, Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, 
CTP Genel Başkanı Tufan Erhürman ve TDP Genel Başkanı 
Cemal Özyiğit ile biraraya gelindi.  

 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu çalışma yemeğinin ardından 
KKTC’den ayrıldı. (19 Temmuz, 2017) 

(Fotoğraflar: TAK) 
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“Invest in İstanbul” 

“ Invest in İstanbul”, Türkiye'nin global ölçekte kolay iş yapabilme 
endeksinde daha üst sıralara çıkabilmesi amacıyla yatırımcıya tek 

elden destek sunabilecek bir platform olarak  tesis edilmiştir.  

  

"Invest in İstanbul", bölgedeki kurum ve kuruluşlar arasında işbirliğini 
oluşturmak ve ortak çalışmalar yapmak amacıyla İstanbul Kalkınma 
Ajansı’nın koordinatörlüğünde; İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi, İstanbul Ticaret Odası ve İstanbul Sanayi Odası'nın ortak-
lığı ile yeni bir hizmet merkezi olarak faaliyete geçmiştir. Bu yeni yapı-
ya, Göç İdaresi İl Müdürlüğü, Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, İstanbul 
Vergi Dairesi Başkanlığı ile Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
(İŞKUR) da destek vermektedir. 

  

Invest in İstanbul bünyesinde yatırım ve tanıtımın yanı sıra ikamet 
izni, çalışma izni, işyeri tescili, vergi kaydı, SGK işlemleri, işyeri açma 
ruhsatı, imar izni ve yapı ruhsatı gibi konulardan sorumlu bulunan 
kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilerinin yer aldığı bir hizmet nok-
tası da oluşturulmuştur. Sözkonusu birimde uluslararası yatırımcılara 
bilgilendirme, yönlendirme ve temel işlemlerin neticelendirilmesi des-
teği verilmektedir.  

 

 

 

 

 

Sosyal medyada invest in İstanbul 

Web:www.invest.istanbul 

E-mail: info@invest.istanbul 

Twitter: @invest_in_ist 

Facebook: @investinistgovtr 

Youtube: /investinistanbul 

Linkedln: company/inevst-in-istanbul 

 

 

T ürkçe Yeterlik Sınavı (TYS), Türkçeyi yabancı ya da ikinci dil ola-
rak öğrenen bireylerin okuma, dinleme, yazma ve konuşma beceri-

lerini ölçmek üzere, "Avrupa Dilleri Öğretimi Ortak Çerçeve Metni"nde 
belirlenen yeterlik tanımlan doğrultusunda Yunus Emre Enstitüsü tara-
fından geliştirilen, 2013 yılından bu yana uluslararası ölçekte yılda üç 
defa Türkiye'de ve Yunus Emre Enstitülerinin bulunduğu tüm ülkelerde 
eş zamanlı uygulanan bir dil yeterlik sınavdır. 

 

TYS, yabancı öğrencilerin Türkiye'ye ilgisini artırmakla birlikte söz 
konusu öğrencilerin iş ve eğitim başvurularının kabulünü kolaylaştırma-
sı ve daha sağlam bir düzlemde değerlendirilmesi açısından büyük 
önem arz etmektedir. 

 

Türkçenin uluslararası geçerliğe sahip standart sınavı olan TYS ile yurt 
dışında Türkçe öğreten farklı kurumlardaki öğretimin de standartlaştırıl-
ması amaçlamaktadır. 

 

Hâlen kâğıt tabanlı olarak uygulanan ancak daha sonra çevrimiçi 
(online) sınav uygulamasıyla da gerçekleştirilecek TYS'de adayların 
okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerindeki yeterlikleri ölçül-
mektedir. 

Sınav iki oturumda gerçekleşmektedir. Okuma, Dinleme ve Yazma 
bölümleri 1. oturumda; Konuşma (Bağımsız Konuşma ve Karşılıklı 
Konuşma) bölümü 2. oturumda yapılmaktadır. 1. oturum; Okuma 60, 
Dinleme 45, Yazma 60 olmak üzere, toplam 165 dakika; 2. oturum 
Bağımsız Konuşma 5, Karşılıklı konuşma 10 olmak üzere, toplam 15 
dakikadır. Sınavın tamamı, 180 dakika sürmektedir. 

 

Sınavda, başarılı olan adaylara B2, Cl, C2 düzeylerinde Türkçe Yeter-
lik Belgesi verilmektedir. Türkçe Yeterlik Belgesi'ne sahip olan adaylar, 
Türkiye'de herhangi bir kurumda okuma hakkı kazandıklarında Türkçe 
hazırlık sınıfı okumaktan muaf tutulmaktadırlar. Ayrıca Türkçe rehberlik 
veya tercümanlık yapmak isteyen yabancılardan da Türkçe Yeterlik 
Belgesi istenmektedir. 

 

TYS ile ilgili ayrıntılı bilgiye www.tys.yee.org.tr adresinden ulaşabilirsi-
niz. 

 

“Yılda 3 kez yapılan, 2017 yılının son Türkçe 
Yeterlik Sınavı 12 Ağustos’ta Lefkoşa Yunus 
Emre Enstitüsü’nde gerçekleştiriliyor” 

http://www.tys.yee.org.tr
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 BÜLTEN 

 

“KONSOLOSLUK REHBERİ” 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

KONSOLOSLUK İŞLEMLERİ  

Büyükelçilik Konsolosluk Şubemiz 

Şahsen başvurular : Haftaiçi 8:30–12:00 arasında 

Bilgi talebi :13:30 –15:00 arasında +90 392 6003100  

 e-posta: buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr  

Konsolosluk Çağrı Merkezi 

7 gün 24 saat hizmet vermektedir.                                      

 +90 312 2922929  

www.konsolosluk.gov.tr  adresinden aşağıdaki işlemler hakkında bilgi 
alabilirsiniz.  

 

NOTER 

 5901 Sayılı Kanunun 42. Maddesi uyarınca, Konsolosluk Şube-
mizde Kıbrıs asıllı KKTC vatandaşlarının Türkiye Cumhuriyeti  
vatandaşlık başvuruları alınmaktadır. 

 18 yaşından küçük vatandaşlarımızın yurt dışı seyahatlerine tek 
başına ya da anne ve/veya babadan herhangi biri ile çıkabilmele-
ri, Konsolosluk Şubemizden temin edecekleri “muvafakatname” 
ile mümkün olmaktadır. 

 

NÜFUS 

 5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu’nun 14. Maddesine göre, 
“Evlenme olayını bildirme yükümlülüğünü  süresi olan 30 gün 
içinde yerine getirmeyenlere idari para cezası uygulanmaktadır. 

 Türk Vatandaşlığı Kanununun Uygulamasına İlişkin Yönetmeliğin 
9. Ve 73. Maddeleri uyarınca, anne ve babaya bağlı T.C. vatan-
daşlığına başvuruda bulunacak 18 yaş üstü vatandaşların anne 
ve babaları refakatinde veya KKTC noterince düzenlenmiş ve 
KKTC İçişleri Bakanlığınca da onaylanmış beyanname 
ile  müracaatta bulunması gerekmektedir. 

 

PASAPORT 

 01.06.2010 tarihinden itibaren Lefkoşa Büyükelçiliği Konsolosluk 
Şubesi pasaport bölümü randevu sistemi ile çalışmaktadır.  

 Yurtdışı temsilciliklerimizde, yasa gereği, vatandaşlarımızın ge-
çerlilik süresi sona eren pasaportları için geriye dönük harç alın-
maktadır. 

 KKTC’de öğrenim gören vatandaşlarımızın (25 yaş dahil) harçsız 
pasaport alabilmelerini teminen, müracaatları sırasında ibraz 
edecekleri öğrenci belgelerinin öncelikle KKTC Milli Eğitim ve 
Kültür Bakanlığı tarafından onaylanmış olması gerekmektedir.  

 

ASKERLİK 

 Dövizle askerlik işlemleri için alınan 1000 Avro harç uygulaması, 
38 yaşını doldurmuş vatandaşlarımızı da kapsayacak şekilde 
31.12.2017 tarihine kadar devam etmektedir. 

 Askerlik yükümlülüğünü yerine getirmekle sorumlu vatandaşları-
mız ihtiyaç duydukları “askerlik döküm belgesi”ni Konsolosluk 
şubemizden alacakları e-devlet şifresi ile internet ortamında te-
min edebilmektedir. 

 

DOĞUM 

 15.05.2015 tarihi ve sonrasında doğan çocuklar için doğum yar-
dımı uygulamasına başlanmış olup, vatandaşlarımızın sözkonu-
su yardımdan yararlanabilmeleri için doğum kayıt işlemleri esna-
sında Konsolosluk şubemizden temin edecekleri “doğum yardım 
formları” nı doldurmaları gerekmektedir. 

 

VİZE 

 Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesince KKTC’nde çoğunlukla 
öğrenim gören yabancılara ve KKTC’nde çalışma izniyle bulunan 
Pakistan uyruklulara takdire bağlı olarak beş güne kadar tek veya 
çift transit vize re’sen verilebilmektedir. 

 

GENEL 

 Konsolosluk Şubemizde vatandaşlarımızın cenaze işlemle-
rine ilişkin talepleri hafta içi görevli personelimiz, mesai 
saatleri dışında ve haftasonu ise nöbetçi personelimiz 
tarafından kesintisiz yerine getirilmektedir. 

 Resmi tatil sebebiyle, 1 Ağustos 2017 (Salı) tarihinde Kon-
solosluk şubemizde hizmet verilmeyecektir.  

 

mailto:buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr
http://www.konsolosluk.gov.tr
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 BÜLTEN 

Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı Arşivi  


